[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МКОУ «СУЛТАНЯНГИЮРТОВСКАЯ СОШ №2»
                           ИНН0516010940, ОГРН 1110546001048; ул. Буганова 1 «а», с Султанянгиюрт, Республика Дагестан,

Российская Федерация, 368108

ПРИКАЗ
от 01.09.2020г
          №
Об организации горячего питания учащихся

и учета продуктов питания

         В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, увеличения показателя охвата горячим питанием учащихся школы, учета продуктов питания

приказываю:

1. Создать комиссию по списанию продуктов питания на организацию горячего питания учащихся 1-4 классов в следующем составе:

Председатель комиссии: Кандалаева С.Р. – зам.директора по УВР

Члены комиссии:

                                  Мусаева С.М. – пред.профкома

Ахмедова Х.М. – учитель нач.кл.

Шабанова Т.А. – учитель нач.кл.

2.  Комиссии ежедневно проводить рейды по проверке качества продуктов питания, приготовления пищи, учета полученных продуктов и их расходования, составления актов по их списанию.

Директор:                                 Ш.М. Абдулахидов